UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày       tháng 6  năm 2020

V/v giao tổng hợp, tham

mưu về phương án xử lý

trạm bơm cấp nước thô cho

Nhà máy xi măng Nghi Sơn

liên quan đến dự án đường

cao tốc Bắc Nam đoạn

QL45-Nghi Sơn.

              Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 175/XMNS-HC ngày

12/6/2020 của Công ty Xi măng Nghi Sơn về phương án không di dời trạm

bơm Tân Trường theo đề nghị của PMU2.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải nghiên cứu nội dung Công văn số

175/XMNS-HC ngày 12/6/2020 của Công ty Xi măng Nghi Sơn (gửi kèm theo

Công văn này) để tổng hợp; đồng thời nghiên cứu kỹ các phương án theo đề

xuất Ban Quản lý dự án 2 (đã gửi cho Sở Giao thông vận tải), có ý kiến tham

mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh để báo cáo Bộ Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Công ty Xi măng Nghi Sơn;

- Lưu: VT, CN (H’23.667).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T17:20:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T08:37:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T08:38:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T10:01:12+0700